



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

Urząd Dzielnicy Praga-Południe

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. (22) 33 80 826, faks (22) 33 80 876

[wzp@pragapld.waw.pl](mailto:wzp@pragapld.waw.pl), [www.pragapld.waw.pl](http://www.pragapld.waw.pl)

Warszawa, dnia 04.07.2014 r.

Sprawa: UD-VI-ZP/49/14

### **Wszyscy uczestnicy postępowania**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na **przebudowę ulic Bitwy Grochowskiej, Pokuckiej i Trembowelskiej w Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy z odwodnieniem jezdni, oświetleniem, zabezpieczeniem kabli energetycznych, usunięciem kolidujących drzew i krzewów, nasadzeniem krzewów w pasie drogowym, ochroną istniejących drzew i założeniem trawników - UD-VI-ZP/49/14.**

Wydział Zamówień Publicznych dla Dzielnicy Praga-Południe, w imieniu Komisji Przetargowej, działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje poniżej treść pytania wraz z odpowiedzią Zamawiającego.

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wymaga aby rury i kształtki kamionkowe spełniały wymagania dotyczące nasiąkliwości zgodnie z normą PN EN 295-1:2013-06E zawarte w pkt. nr 5.1.4.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby rury i kształtki zastosowane do realizacji przedmiotu zamówienia spełniały aktualną normę PN EN 295.

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający na przedmiotowej inwestycji w celu minimalizacji liczby złączy wymaga zastosowania rur kamionkowych w odcinkach 2,5m.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga aby, aby rury kamionkowe były stosowane tylko w odcinkach 2,5m. Zamawiający dopuszcza inne długości rur.

#### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający zgodnie z Ustawą (Prawo zamówień publicznych) z dnia 29.01.2004. rozdz.2, art.30 opisując przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych, przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszących

normy zharmonizowane, wymaga ze względu na istnienie wód gruntowych i konieczność utrzymania 100% szczelności kanału, żeby na w/w. zadaniu, rury i kształtki kamionkowe, stosowane do budowy kanalizacji grawitacyjnej posiadały szczelność na złączach 2,4 bara gwarantowaną poprzez Aprobata Techniczną wydaną zgodnie z „Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 8 listopada 2004 r. w sprawie aprobat technicznych oraz jednostek organizacyjnych upoważnionych do ich wydania”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga, aby wymogi dotyczące szczelności zastosowanych materiałów były gwarantowane Aprobata Techniczną.

NACZELNIK  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
dla DZIELNICY PRAGA-PÓŁUDNIE

*Jan Kucharski*  
-3287-